
ENTIDAD: Salud 1

( pesos )

de  1 12NCD Instituto Nacional de Enfermedades Respiratorias Ismael Cosío Villegas

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2016

ENERO DE 2016

Página:

PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2016

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

0712NCD0009

1412NCD0002

1412NCD0001

Construcción de la Unidad de Investigación en
Enfermedades Infecciosas y Crónico-
Degenerativas.- 2009-2016. Recursos del Fondo
de Protección contra Gastos Catastróficos del
Fideicomiso del Sistema de Protección Social en
Salud y una parte de recursos fiscales.
Proyecto de Actualización del Sistema Eléctrico
2014-2016
Proyecto de Ampliación para la Construcción y
Equipamiento del Laboratorio de Biología Molecular
del Departamento de Investigación en
Enfermedades Infecciosas 2015-2016

 09

 09

 09

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

 38,442,228

 51,527,900

 51,130,667

 3,000,000

 21,315,921

 15,000,000

 39,315,921Programa Presupuestario:
K011 Proyectos de infraestructura social

de salud
 39,315,921

 3,000,000

 2,141,939

 

 

 19,173,982

 15,000,000

 5,141,939  34,173,982
 5,141,939  34,173,982


